Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

Av. Willy Barth, 2885   -   Fone/Fax: (45) 3282-1355   -   CNPJ 95.719.472/0001-05
patobragado.atende.net   -   CEP 85948-000   -   Pato Bragado  –  Paraná

PORTARIA N.º 771, DE 22 DE OUTUBRO DE 2025.
SÚMULA: Dispõe sobre a nomeação de membros para compor a Coordenadoria
Municipal de Proteção e Defesa Civil – COMPDEC.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o disposto da Lei Orgânica do Município de Pato Bragado - PR,
e considerando o Artigo 8º da Lei Federal nº 12.608/2012 e Artigo 7º da Lei Estadual nº
18.519/2015,

R E S O L V E

Art. 1º Nomear os membros abaixo relacionados, os quais constituirão a Coordenadoria Municipal
de Proteção e Defesa Civil - COMPDEC, do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná,
conforme segue:

COORDENADOR MUNICIPAL: Luiza Caroline Boll Nunes - CPF n.º 108.240.239-78;
SECRETÁRIA: Bruna Luisa Seelent - CPF n.º 070.394.729-02;
DIRETOR OPERACIONAL: Volnei Sergio Lizzoni - CPF n.º 022.235.199-38.

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário, em especial a Portaria 119/2025.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, em
22 de outubro de 2025.

John Jeferson Weber Nodari
PREFEITO DO MUNICÍPIO

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL ELETRONICO N° 3445, DE 22/10/2025

https://patobragado.atende.net/atende.php?rot=54002&aca=737&processo=visualizar&parametro=%7B%22codigo%22%3A%223604%22%2C%22hash%22%3A%22E6B98E234F4B1E60D08B5CF64C0856E5BF3E3B5B%22%7D&cidade=padrao

		2025-10-23T09:03:49-0300
	JOHN JEFERSON WEBER NODARI:05666941909 1